
PREGLED POSTUPKA #89866

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO TELEVIZIJA PODGORICA DOO
PIB 03328139
E-mail rade.vojvodic@gradski.me
Telefon 069/339999
Internet adresa
Fax //
Adresa 19 Decembar 13, III sprat
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Održavanje IT sistema
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Vjera Vujanović
Kontakt 069 556 376
Datum objave 04.04.2025. 14:15
Napomena -

04.04.2025 14:15:53



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Usluge IT odrzavanja 04.04.2025 14:15 10.04.2025 09:00 10.04.2025 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

RADIO TELEVIZIJA PODGORICA DOO
IT odrzavanje
72000000 - IT usluge: konsalting, 
izrada softvera, Internet i podrška

11.000,00 EUR 2.310,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

04.04.2025 14:15:53



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača sačinjena na Obrascu 2 Obavezni uslovi

Rok izvršenja ugovora - Godinu dana od dana potpisivanja Ugovora Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora - Radio Televizija Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Rok placanja - 30 dana po ispostavljenoj fakturi Rok plaćanja
Način plaćanja - virmanski Način plaćanja
Odziv na prijavu kvara ne može biti duži od 6h sata od prijave kvara i otklanjanje kvara u roku ne dužem 
od 24h od prijave kvara. U održavanje je uključeno 15 radnih sati mjesečno odnosno 180 radnih sati 
godišnje. Pisana izjava ponuđača

Drugi uslovi

Ponuđač mora imati minimalno stručna lica koja posjeduju sertifikate za održavanje: Microsoft servisi: 
Jedno lice koje posjeduje sertifikate: Microsoft 365 Certified: Messaging Administrator Associate 
Microsoft® Certified Solutions Associate: Office 365 Dva lica koja posjeduju sertifikat: Microsoft 365 
Certified: Modern Desktop Administrator Associate Sophos Jedno lice koje posjeduje sertifikate: Sophos 
Certified Engineer Dva lica koja posjeduju sertifikat: Sophos Central Endpoint and Server Engineer

Obavezni uslovi

Ponuđač je dužan dostaviti potvrdu izdatu od proizvođača serverske opreme da je osposobljen za 
održavanje iste. Potvrda mora biti pripremljena prema predmetnom postupku i naznačena na Naručioca. Obavezni uslovi

04.04.2025 14:15:53



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

04.04.2025 14:15:53



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Preventivno i proaktivno održavanje Microsoft 
servisa koju čine

Active directory - Administracija i održavanje Microsoft Active 
Directory servisa sa integrisanim DNS, DHCP, FTP servisima.
• Preventivno i proaktivno održavanje, izvođenje 
funkcionalnog i sigurnosnog pregleda sistema u cilju detekcije 
i otklanjanja propusta zbog kojeg može nastati prekid servisa 
sa radom ili kompromitacija sistema.
• Redovno obavljanje bekapa servisa.
• Preventivno i urgentno "patch-ovanje" operativnih sistema 
na kojima se nalazi servis Active Directory.
• Office 365 / Exchange Online
• Održavanje Microsoft Office 365 sistema/tenanta.
• Administracija Office 365 tenant-a.
• Kreiranje identiteta, grupa, kontakata, i ostalih objekata na 
zahjev naručioca.
• Upravljanje licencama, dodijeljivanje licenci na zahtjev 
naručioca.
• Nadgledanje sistema u cilju pravovremenog izvještavanja u 
slučaju nastanka tehničkih problema ili ugrožavanja 
bezbjednosti informacionog sistema.

1,00 sistem

04.04.2025 14:15:53



2
Preventivno i proaktivno održavanje Network i 
Security infrastrukture koju čine: Security 
segment:

• Sophos XG230 firewall
• Sophos Central Endpoint Protection
• Sophos Central Server Protection
• Sophos Central Mail Advanced
• Redovno obavljanje aktivnosti u cilju osiguravanja bekapa, 
najnovijih antivirusnih definicija, firmware-a i ostalih 
nadogradnji.
• Konfigurisanje firewall, NAT i ostalih pravila u skladu za 
zahtjevom naručioca.
• Nadgledanje sistema u cilju pravovremenog izvještavanja u 
slučaju nastanka tehničkih problema ili ugrožavanja 
bezbjednosti informacionog sistema.

1,00 sistem

3 Network segment:

• Juniper EX2300-24T
• Juniper EX4300-48MP
• Redovno obavljanje aktivnosti u cilju osiguravanja bekap-a 
konfiguracija.
• Konfiguracija mrežne opremu u skladu za zahtjevom 
naručioca.
• Nadgledanje sistema sa ciljem izvještavanja u slučaju 
nastanka tehničkih problema.

1,00 sistem

4 Preventivno i proaktivno održavanje serverske 
infrastrukture koju čine:

• Dell PowerEdge R340 x 2
• Dell PowerEdge R6515 x 2
• VMware ESXi virtualizaciona platforma
• Redovno obavljanje aktivnosti u cilju obezbjeđivanja 
dostupnosti serverske infrastrukture. • Nadgledanje sistema 
sa ciljem izvještavanja u slučaju nastanka tehničkih problema.

1,00 sistem

04.04.2025 14:15:53


